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egzemplarz bezpłatny www.maratonyzcharaKterem.pl niedziela, 1 września

maratonyZcharakterem.pl
czytaj bezpłatnie biuletyn on-line

www.facebook.com/MaratonyZCharakterem
przeglądaj biuletyn z poziomu Facebooka
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Oficjalna strona Marathon Mazovia MTB
www.MazoviaMTB.pl

 » na roZgrZewkę: Co w kolarskiM świeCie pisZCZy

reklama

w Hiszpanii mamy 
swoją piątkę. 
i każdego z nich 
stać na to, żeby 
„zaszaleć”.

nadsZedł cZas KoZaKów!

» Bartosz Huzarski zapowiada, że spróbuje pokonywać kolejne etapy 
z myślą o klasyfikacji generalnej.

pOwOli kOńczą się wakacje, ale przecież nie sezOn kOlarski. ten, dla prawdziwych twardzieli trwa 
cały rOk, prawda? 

W iemy, co piszemy, 
bo przecież bardzo 
chętnie startujecie 

w naszych imprezach także zimą. 
I tego się trzymajcie! Do zimy jed-
nak wciąż sporo czasu, więc trzeba 
cieszyć się słońcem. No i tym, co 
dzieje się w  zawodowym kolar-
stwie, prawda? To już właściwie 
tradycja, że na początku naszej ga-
zety robimy sobie mały przegląd 
wydarzeń z  „wielkiego sportu”. 
A teraz jest jeszcze dodatkowy po-
wód – Vuelta a Espana!

Są tacy, którzy mówią, że to nie to 
samo co Tour de France, a nawet 
Giro d’Italia. Bo już jednak koń-
cówka sezonu, bo kolarze zmęcze-
ni i tak dalej, i w tym stylu. Wielu 
jednak kompletnie się z  tym nie 
zgadza. I  do tej grupy zaliczamy 
się my. Bo Vuelta to wyjątkowy 
wyścig. Ba! Być może najtrudniej-
szy ze wszystkich wielkich tourów. 
To na pewno nie Tour de France 
z  długimi, ale niezbyt stromy-

mi podjazdami. Tutaj trzeba być 
prawdziwym kozakiem!

polacy na vuelcie
No i kilku kozaków na starcie się 
pojawiło. A  wśród nich, a  jakże, 
Polacy! Poprzeczka wisi w  tym 
roku wysoko, bo przecież Przemy-
sław Niemiec i Rafał Majka pod-
czas giro, a  Michał Kwiatkowski 
w  tourze, mocno nas rozpieścili, 

więc chcemy jeszcze i  jeszcze. – 
Zapowiadają się wielkie emocje 
– powiedział „Kwiatek” w jednym 
z wywiadów i trudno się z nim nie 
zgodzić. W Hiszpanii mamy swo-
ją piątkę. To wspomniany już Ra-
fał Majka z Saxo-Tinkoff, Sylwe-
ster Szmyd z  Movistaru, Tomasz 
Marczyński z  Vacansoleil-DCM, 
Bartosz Huzarski z  NetAppu 
i  Maciej Paterski z  Cannondale. 
I każdego z nich stać na to, żeby 
„zaszaleć”.

majKa liderem?
Oczywiście, największe nadzieje 
związane z  klasyfikacją generalną 
wiążemy z Majką. Rok temu vuel-
tę wygrał Alberto Contador. Teraz 
słynnego Hiszpana na trasie nie 
ma, bo po klęsce w tourze posta-
nowił potrenować, ale zwycięstwa 
Saxo-Tinkoff będą bronili właśnie 
Polak oraz Roman Kreuziger. 
Obaj mają wielkie możliwości, 
obu stać na wielkie wyniki i obu 
stać... no właśnie, na co? Rafał 

już potwierdził w  giro, które za-
kończył w  pierwszej dziesiątce, 
że ma wielki potencjał i ogromne 
możliwości. Pytanie jednak czy 
tak młody kolarz jest już w stanie 
przejechać dwa wielkie toury na 
najwyższym poziomie? Wierzymy, 
że tak, ale nie ma co na Polaku 
wywierać zbyt wielkiej presji. On 
jeszcze dostarczy nam wielu fan-
tastycznych chwil. A  jeśli uda się 
już teraz, to będziemy się cieszyć 
jeszcze bardziej.

„huZar” nie odpusZcZa
Bartosz Huzarski też zapowiadał 
przed startem, że spróbuje jechać 
jak najdłużej z myślą o klasyfika-
cji generalnej. Będzie mu trudno, 
ale „Huzar” to taki kolarz, który 
potrafi odnaleźć się w  przeróż-
nych okolicznościach. Jeśli więc 
nie wyjdzie z „generalką”, poszuka 
swojej szansy na poszczególnych 
etapach. Podobnie sprawa wy-
gląda z Tomaszem Marczyńskim. 
Rok temu ukończył Vueltę tuż za 

pierwszą dziesiątką, teraz powtór-
ka byłaby pewnie mile widziana, 
choć trzeba pamiętać, że „Ma-
niek” nie ma za sobą najlepszego 
sezonu ze względu na kłopoty 
zdrowotne. Jednak już podczas 
Tour de Pologne pokazywał, że 
forma idzie w górę, więc powinni-
śmy mieć z niego pociechę.

sZansa dla sZmyda
Nieobliczalny jest za to Maciej 
Paterski. Kolarz Cannondale czę-
sto jeździ nieco schowany, raczej 
w  cieniu, ale też potrafi poszu-
kać swojej szansy na pofałdowa-
nych etapach! No i wreszcie nasz 
weteran, czyli Sylwester Szmyd. 
Bydgoszczanin najchętniej zapo-
mniałby o  wszystkim, co działo 
się z  jego karierą w  tym sezonie. 
Bo nie działo się w sumie nic cie-
kawego. „Sylwas” przeszedł do 
hiszpańskiego Movistaru i  tam 
nakazano mu szykować się do 
Tour de France. We Francji jed-
nak... nie wystartował. Później 

przyszło nieudane Tour de Polo-
gne. – Nie chcę, żeby ten sezon 
tak się skończył – mówił Szmyd. 
I  faktycznie początek ścigania 
w Hiszpanii wyglądał obiecująco, 
bo wreszcie widzieliśmy Sylwka 
rozrywającego grupę faworytów 
na podjeździe. W  takiej formie, 
Alejandro Valverde może mieć 
nieco łatwiej walczyć o  końcowe 
zwycięstwo.

Czy taką piątką można zawojo-
wać Vueltę? Dlaczego nie? Pew-
nie, głównymi kandydatami do 
końcowego zwycięstwa są inni, 
jak choćby Vincenzo Nibali, Jo-
aquim Rodriguez czy Alejandro 
Valverde, ale Polacy nie powinni 
odgrywać w  tym wyścigu tylko 
drugoplanowych ról. Tak więc 
siadamy przed telewizorami i ki-
bicujemy, a  później sami wska-
kujemy na rower. Albo odwrot-
nie. Jedno jest pewne – wyścigu 
przegapić nie można, ale i formę 
trzeba trzymać!

http://www.brunox.co.pl


http://rowerymerida.pl
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wielKi Finał w sKarżysKu
pierwszy wrzesień z reguły kOjarzy się niezbyt dObrze. z naprawdę wielu różnych pOwOdów i pOwrót 
dO szkół dla uczniów jest chyba w dalszym szeregu. tym razem właśnie tegO dnia spOtykamy się  
w skarżysku kamiennej, gdzie Odbędzie się kOlejna edycja merida mazOvia mtb marathOn 2013.

 » sakwa inforMaCji

• dystanse

• inne

parking: ul. słoneczna obok stadionu

• prOgram zawOdów

sobota 

15.00 - 18.00 zapisy

niedziela

8:00 – 10:30 zapisy w biurze zawodów

10:30 – ustawienie w sektorach

11:00 – start maratonu dystanse fit, 

mega, giga

11:13 - start dystansu hobby

11:35 - meta pierwszych zawodników 

z dystansu hobby

12:25 - meta pierwszych zawodników 

z dystansu fit

12:35 - dekoracja dystansu hobby

12:45 - tombola dla zawodników z 

dystansu hobby

13.05 - meta pierwszych zawodników 

z dystansu mega

14:10 - dekoracja dystansu fit

14:55 - dekoracja dystansu mega

15:50 - dekoracja dystansu giga

16.00 - dekoracja klasyfikacji general-

nej ligi auto land

16:20 - dekoracja klasyfikacji general-

nej cyklu na dystansie giga

16:30 - tombola dla uczestników 

dystansu fit, mega, giga

17:00 - zakończenie imprezy

• dOjazd dO miasta

• niezbędne adresy

start/meta/Biuro: stadion na Zalewem rejów ul. wioślarsKa, sKarżysKo Kamienna  
www: www.mazoviamtb.pl/?stat=226

hoBBy ••••••

mega •••••• 

Fit ••••••

giga ••••••

• uwagi

BuFety: fit - 1, mega - 2, giga - 4,  limit wjaZdu na drugą pętlę giga: do godz. 14.00

(uwaga: Od mOmentu zamknięcia numeru trasy mOgą jeszcze ulec kOrektOm)
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Można też 
wystartować z całą 
rodziną. Dystans 
Hobby to tylko osiem 
kilometrów, więc 
radę da każdy. Poza 
tym, na uczestników 
czekają odcinki 
Fit o długości 
trzydziestu pięciu 
kilometrów, Mega, 
czyli sześćdziesiąt 
kilometrów do 
pokonania oraz 
wspominane już 
dzisiaj Giga, który 
liczy dziewięćdziesiąt 
kilometrów. 

** ** 3 przejazd

T o będzie wyjątkowy wy-
ścig, przede wszystkim 
dla tych, którzy nie mogą 

się doczekać finału dystansu Giga. 
A właśnie w Skarżysku Kamiennej 
rywalizacja na tym dystansie od-
będzie się po raz ostatni. A po wy-
ścigu... oczywiście, że się domyśla-
cie! Dekoracje i wręczenie nagród 
w klasyfikacji generalnej! A nagro-
dy otrzymają pierwsze dziesiątki 
w  każdej z  kategorii wiekowych. 
Organizatorzy na swojej stronie 
napisali, że liczą, iż ta nowa for-
muła wszystkim się spodoba. Cóż, 
my mamy przypuszczenie grani-
czące z pewnością, że właśnie tak 
będzie! W końcu giga to królewski 
dystans i  warto docenić najlep-
szych. W końcu taka walka wyma-
gała od nich ogromnego wysiłku! 
Organizatorzy przypominają też 
o obecności obowiązkowej. Ale to 
raczej miły „obowiązek”, prawda 
„najlepsi”?

podsumowania
To nie koniec podsumowań, bo 
w  Skarżysku Kamiennej pozna-
my też najszybszych zawodników 
w  Lidze Auto Landu! Najszybsi 
też doczekają się nagród i wyróż-
nień.

garść inFormacji
To wszystko oczywiście już po naj-
ważniejszym, czyli ściganiu. A  to 
zapowiada się naprawdę wspania-
le. Na początek garść informacji 
dla uczestników i  kibiców. Biuro 
maratonu oraz start i meta zostaną 
ulokowane na Stadionie nad Za-
lewem Rejów przy ulicy Wioślar-
skiej. Tam mamy bazę, z parking, 
gdzie będzie mogli zostawić swoje 
auta znajduje się na ulicy Słonecz-
nej przy stadionie. Znajdziecie 
wszystko bez problemu, prawda?

dystanse
Organizatorzy przygotowali, jak 
zwykle zresztą, trasy dla wszyst-

kich, więc wszyscy chętni mogą 
spróbować swoich sił. Napraw-
dę wszyscy! Bo Merida Mazovia 
MTB Marathon to właśnie taka 
impreza. Gdyby ktoś miał wąt-
pliwości, bo od dawna nie wsia-
dał na rower, też da radę. Można 
też wystartować z  całą rodziną. 
Dystans Hobby to tylko osiem 
kilometrów, więc radę da każdy. 
Poza tym, na uczestników czekają 
odcinki Fit o długości trzydziestu 

pięciu kilometrów, Mega, czyli 
sześćdziesiąt kilometrów do poko-
nania oraz wspominane już dzisiaj 
Giga, który liczy dziewięćdziesiąt 
kilometrów. Czekają też bufety. 
Dla tych, którzy pokonują Fit – 
jeden, dwa dla uczestników Mega 
oraz cztery dla Giga. Wydaje się, 
że to w  sam raz dla wszystkich, 
prawda? Tym bardziej, że i  po-
goda zapowiada się imponująco! 
Podejrzeliśmy prognozy i, jeśli 
im wierzyć, weekend w  Skarży-
sku Kamiennej będzie nadawał 
się idealnie do ścigania. Lekkie 
zachmurzenie, temperatura około 
dwudziestu stopni. Czego chcieć 
więcej?

terminy
Może jeszcze kilku informacji 
porządkowych? Proszę bardzo: 
zapisy będą trwały już w  sobotę, 
31. sierpnia od 15 do 18 w biurze 
zawodów. Kto nie zdąży, formal-
ności może wypełnić dzień póź-
niej od rana, a dokładnie między 
8, a  10:30. Pół godziny później  
ruszamy! To znaczy Fit, Mega 
i Giga, a trzynaście minut po nich 
Hobby.

patronują
Oczywiście cała impreza odbędzie 
się pod patronatem Prezydenta 
Skarżyska Kamiennej oraz Sta-
rosty Skarżyskiego. Pojawi się też 
TVP Kielce oraz wiele innych 
mediów. Pojawi się, bo warto 
zobaczyć tę wyjątkową imprezę 
z bliska. Nawet więc jeśli ostatecz-
nie nie decydujecie się na start, 
zabierajcie rodziny i wpadajcie do 
naszego miasteczka. Tam każdy, 
nie tylko zawodnik, znajdzie coś 
dla siebie. Od rowerków Puky 
Race dla najmłodszych po atrak-
cje dla starszych fanów kolarstwa 
i  aktywnego wypoczynku. Krót-
ko mówiąc, wszystko ustaliliśmy, 
prawda? Czyli do zobaczenia 
w Skarżysku Kamiennej!

» W ubiegłym roku musieliśmy się zmierzyć z deszczem. W tym pogoda powinna być sprzyjająca.
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maZursKi hat tricK Za nami!
zapOwiadaliśmy wyjątkOwy weekend na mazurach i dOtrzymaliśmy słOwa. tO znaczy OrganizatOrzy 
dOtrzymali, bO tO ich zasługa, że imprezy w gOłdapi, Orzyszu i ełku były dla wielu z uczestników 
niezapOmniane.

UCI CONTINENTAL TEAM LAS VEGAS POWER ENERGY DRINK

PERITUS ROWERY SZOSOWE, MTB ,  WWW.PERITUS.BIZ.PL

DOŁĄCZ DO ZAWODOWCÓW

C o prawda przydarzyło się 
małe nieporozumienie 
z  dystansami w  Gołdapi, 

ale chyba nikt się nie gniewał. 
Zresztą, świadczą o  tym wpisy 
z  naszego forum. „Po pierwsze 
ogólnie mi się bardzo podobało. 
Bardzo udany długi weekend. 
Ponieważ lubię jeździć w  lesie to 
najwyżej oceniam Orzysz - było 
to co lubię, górki, jeziora, szutry, 
bruki, piachy i wszystko w leśnym 
klimacie. Numer dwa na mojej li-
ście to Ełk - głównie ze względu 
na wspaniały długi singiel nad je-
ziorem przed pierwszym bufetem 
na Mega. Zjazd z górki Brunelki 
rewelacyjny - szkoda, że brakło sił, 
aby podjechać. Rzeczywiście bufe-
ty były w wersji zubożonej - tylko 
płyny, dopiero na trzecim dosta-
łem żelik. Numer trzy to Gołdap 
- wszystko było fajnie - interwały, 
szybkie szutry, wspaniałe wido-
ki tylko zabrakło.....czego? Lasu 
(oczywiście był ten ostatni czte-

rokilometrowy, niekończący się 
Wink) Wjazd pod Piękną Górę 
i  zjazd po stoku jednak pozosta-
nie na długo w pamięci. Chętnie 
do każdego z  tych miejsc wrócę” 
– napisał rafalc, który rzucił też 
pomysł zorganizowania w  przy-
szłym roku ogniska integracyjne-
go. Brzmi interesująco...

„Jak na mój gust - super, pomijając 
oczywiście kwestię wpadki z  dy-
stansami w Gołdapi. Ale z drugiej 
strony- potrzebna była taka wpad-
ka skoro Ełk i Orzysz zgadzały się 

co co kilometra z  zapowiedziami 
Smile warto było przemęczyć się 
te dodatkowe 10 km w czwartek. 
Nie ma się chyba do czego przy-
czepić, no może trochę za dużo 
asfaltu w Ełku... Dziękuję bardzo 
wszystkim, którzy wozili mnie na 
kole przez te trzy dni i  pozdra-
wiam tych, którzy czasem wozili 
się na moim. Wielkie dzięki dla 
chłopaków z Optima Bike Team, 
z  którymi jechałam przez zdecy-
dowaną większość czwartkowego 
giga - dzięki za towarzystwo” – na-
pisała z kolei marta, która o swo-

imi wrażeniami podzieliła się też 
na swoim blogu (mamanarowe-
rze.blox.pl).

Te i  więcej opinii uczestników 
znajdziecie oczywiście na fo-
rum strony mazoviamtb.pl. 
Podsumowując, naprawdę było 
świetnie. Słonecznie, radośnie, 
pięknie i wyjątkowo. Trzy mara-
tony w  cztery dni to naprawdę 
końska dawka jazdy na rowerze, 
ale daliście radę. Gołdap, Orzysz 
i  wreszcie nieco łatwiejszy Ełk. 
Uff... sporo tego. – ogoda do-

pisała, a  częściowo zacieniona 
trasa sprawiła, że rywalizacja 
przebiegała w  naprawdę sprzy-
jających warunkach. Muszę 
przyznać, że Ełk jest miastem, 
do którego uwielbiam wracać. 
Jestem pewien, że po tym mara-
tonie to uczucie podzielą także 
zawodnicy. Wspaniałą i  godną 
odnotowania sprawą jest fakt, że 
na starcie stanęli Prezydent Ełku 
Tomasz Andrukiewicz oraz Wójt 
Gminy Ełk Antoni Polkowski. 
Promując tak bliską mi ideę ak-
tywności i zdrowego stylu życia, 
przyczynili się bez wątpienia do 
rekordowej frekwencji wśród 
mieszkańców regionu. Muszę 
także pogratulować zawodni-
kom, zwłaszcza tym, którzy zna-
leźli w sobie siły by wystartować 
we wszystkich 3 maratonach 
jakie organizowaliśmy w  ten 
weekend. Takich osób było po-
nad 500! Dla kolarzy amatorów 
3 starty w  4 dni są ogromnym 

wyzwaniem i  jestem niesłycha-
nie dumny, że dali sobie radę! 
– cieszył się na mecie maratonu 
w Ełku organizator Merida Ma-
zovia MB Marathonu, Cezary 
Zamana i dodawał, że jest rów-
nież bardzo zadowolony, że ko-
lejny raz towarzyszyła nam akcja 
„Ciśnienie na życie”. To dzięki 
niej można bezpłatnie zmierzyć 
ciśnienie i  dowiedzieć się, jak 
skutecznie mogą nam pomóc 
profilaktyczne badania przed 
chorobą cywilizacyjną naszych 
czasów, czyli nadciśnieniem.

Cieszyli się też najmłodsi, którzy 
jak zwykle zacięcie rywalizowali 
i świetnie bawili się na rowerkach 
biegowych Puky Race. To już znak 
firmowy naszej imprezy. I  to wy-
jątkowy znak, bo i wyjątkowa za-
bawa. Wszystkie dzieciaki dostają 
możliwość poznawania roweru, 
a  później zabierają do domu pa-
miątkowe dyplomy. I o to chodzi!

http://www.peritus.biz.pl
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Strona WWW oficjalnego biuletynu
MaratonyZCharakterem.pl

Wszelkie praWa zastrzeżone. redakcja nie odpoWiada za treść reklam.
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ostravsKy chachar 2013: Złoto anny sZaFraniec

O rganizacja na najwyż-
szym poziomie, ciekawa 
trasa, tłumy kibiców, 

wspaniała pogoda - tak było 
podczas zawodów, które odby-
ły się w sobotę, 24-go sierpnia, 
tuż za naszą południową granicą 
w Ostrawie. Na starcie wyścigu 
Ostravsky Chachar w kategorii 
C1 Międzynarodowej Unii Ko-
larskiej UCI pojawili się repre-
zentanci wielu krajów, a wśród 
zawodników nie zabrakło aktu-

alnego Mistrza Olimpijskiego Ja-
roslava Kulhavego, dzięki czemu 
rywalizacja przebiegała na wyso-
kim sportowym poziomie.

Bardzo dobrze zaprezentowała 
się ekipa zawodników z Kross 
Racing Team, w szczególności 
dwie panie startujące w kategorii 
Elita - Anna Szafraniec i Micha-
lina Ziółkowska oraz  Radosław 
Rękawek startujący w kategorii 
Elita Mężczyzn.

Na ponad 5 kilometrowej trasie 
zawodniczki miały do poko-
nania 6 okrążeń, mężczyznom 
przypadło jedno okrążenie wię-
cej. Wśród Pań bezkonkurencyj-
na okazała się Ania Szafraniec, 
która już na samym początku 
zdobyła bezpieczną przewagę i 
przez cały wyścig kontrolowa-
ła sytuację. Znakomite, 2-gie 
Miejsce, przypadło Michalinie 
Ziółkowskiej, która po bardzo 
udanych startach w UCI MTB 

Marathon Series spróbowała 
swoich sił w wyścigu Cross Co-
untry.

Bardzo dobry rezultat osiągnął 
też inny utalentowany zawod-
nik KRT - Radosław Rękawek, 
kończąc rywalizację w Elicie na 9 
miejscu. W tym wyścigu na po-
dium stanął wyżej wspomniany 
Jaroslav Kulhavy.

velonews.pl

pś w paraKolarstwie - Kałuża i wilK na podium
wczOraj zakOńczył się puchar świata w parakOlarstwie w matane. w czwartek 22-gO nasi zawOdnicy 
wystartOwali w czasówce na dystansie 16,6 km. 

W kategorii panów H3 
wygrał Rafał Wilk!, 
Zbyszek Wanda-

chowicz ukończył na 9 pozycji. 
Wśród Pań Renata Kałuża zdo-
była srebrny medal. To pierwszy 
start Renaty w Pucharze świata.

Piątek był dniem przeznaczonym 
na regenerację i lekki trening na 
trasie. Następnego dnia ciężki 
i wymagający wyścig ze startu 
wspólnego. Rano wystartowa-

li panowie robiąc 8 okrążeń na 
trasie z czasówki (66,4 km). Do 
mety w pierwszej grupie dojecha-
ło 6 zawodników w tym dwóch 
Polaków: Arek Skrzypiński i Ra-
fał Wilk. Po ostrym finiszu Arek 
był drugi za Francuzem (mistrzem 
świata) Joelem Jeannot a Rafał 
Wilk czwarty. Zbyszek niestety 
nie ukończył gdyż na 3cim okrą-
żeniu złapał defekt.

Renata Kałuża wystartowała po 

południu na 6ciu okrążeniach 
(49,8 km), udało się jej utrzy-
mać w czołówce, niestety na 
5tym okrążeniu wpadł na nią 
Amerykanin z grupy H1 i szyt-
ka w kole nie wytrzymała. Na 
kapciu dojechała prawie 3 km 
do trenera, który stacjonował 
na mecie z zapasowymi kołami, 
szybka zmiana i ostatnie okrąże-
nie udało się dojechać na pierw-
szej pozycji. To pierwszy złoty 
medal dla Renaty.

Teraz 4 dni przerwy, Polski team 
w poniedziałek wsiada na prom 
i płynie do Baie-Comeau na Mi-
strzostwa Świata. W czwartek 
start w czasówce. Życzymy dal-
szych sukcesów!! Trzymamy kciu-
ki za MŚ!!!

P.S. Redakcja portalu składa po-
dziękowania i gratulacje Kubie 
Pieniążkowi za tak fantastyczną 
rękę do zawodników. 
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rui costa prZechodZi do teamu lampre - merida

r ui Alberto Faria Da 
Costa, znany jako Rui 
Costa, od przyszłego se-

zonu będzie się ścigał w barwach 
Lampre-Merida. – Przez ostatnie 
lata mój rozwój pozwalał mi osią-
gać fantastyczne zwycięstwa. Czas 
postawić sobie jeszcze wyższy cel: 
walkę o świetny wynik w takim 
wyścigu jak Tour de France. My-
ślę, że Lampre-Merida zapewni mi 
idealne warunki, żeby to osiągnąć. 
Jestem przekonany, że dokonałem 
najlepszego wyboru – mówi zwy-
cięzca dwóch etapów tegorocznej 
Wielkiej Pętli.

Odniesione w pięknym stylu 
dwa etapowe zwycięstwa w Tour 
de France 2013 dają wyobrażenie 
o wyjątkowej klasie Rui Costy. 

Urodzony w 1986 r. w Póvoa de 
Varzim w Portugalii kolarz wy-
grywał w swojej dotychczasowej 
karierze 17 razy. Do jego najważ-
niejszych osiągnięć należą wygra-

ne w wyścigu dookoła Szwajcarii 
(2012 i 2013), 3 zwycięstwa eta-
powe w Tour de France (2011 i 
2013) czy  triumf w GP Mont-
real (2011). Wszechstronny ko-

larz podpisał z Lampre-Merida 
2-letni kontrakt, który będzie 
obowiązywał od 2014 roku. Rui 
Costa świetnie radzi sobie na tra-
sach o zróżnicowanej charaktery-
styce, dobrze jeździ na czas (jest 
tegorocznym mistrzem Portuga-
lii w tej specjalności) i w górach. 
Od 2011 r. startował w barwach 
ekipy Movistar. Mierzący 183 
cm i ważący 68 kg kolarz w za-
wodowym peletonie ściga się od 
2007 r.

Radości z pozyskania utalento-
wanego Portugalczyka nie kryje 
Giuseppe Saronni, menedżer 
generalny Lampre-Merida. – Wi-
tamy w naszej ekipie świetnego 
zawodnika, który milionom fa-
nów kolarstwa zapewnił wielkie 

emocje swoimi zachwycającymi 
zwycięstwami w Tour de France 
– powiedział. – Rui Costa nale-
ży do grupy czołowych kolarzy 
świata, wiedzieliśmy, że może być 
zawodnikiem, który w najlepszy 
sposób doda naszemu projektowi 
prestiżu. Jesteśmy zachwyceni, że 
zdecydował się dołączyć do na-
szej drużyny – dodał.

Rui Costa wytłumaczył, dlacze-
go związał się z Lampre-Merida 
i odrzucił oferty innych czoło-
wych ekip świata. – Przez ostat-
nie lata mój rozwój pozwalał mi 
osiągać fantastyczne zwycięstwa. 
W tym punkcie mojej kariery, 
w którym się znajduję, nadszedł 
czas, by postawić sobie jeszcze 
wyższy cel: walkę o świetny wy-

nik w takim wyścigu jak Tour de 
France. Myślę, że Lampre-Meri-
da zapewni mi idealne warunki, 
żeby to osiągnąć. Jestem przeko-
nany, że dokonałem najlepszego 
wyboru – stwierdził. – Dziękuję 
kierownictwu Lampre-Meri-
da i sponsorom grupy – dodał 
najlepszy sportowiec Portugalii 
2012 roku. To drugie ogłoszone 
ostatnio wzmocnienie Lampre-
-Merida. Nowym kolegą Prze-
mysława Niemca z drużyny od 
2014 r. będzie także utalentowa-
ny włoski sprinter Sacha Modo-
lo, który podpisał z Lampre-Me-
rida dwuletni kontrakt. 26-letni 
kolarz ma na swoim koncie 25. 
zwycięstw w zawodowym pele-
tonie.
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Miêdzynarodowe Targi Rowerowe

Targi Kielce, ul. Zak³adowa 1

Imprezy towarzysz¹ce targom:
•  Finaù 
•  Zawody rowerowe
   

 
•  POKAZY MODY ROWEROWEJ 
•  KONFERENCJA nt. Zarzadzanie ruchem     rowerowym w mieúcie 
    oraz Bezpieczna turystyka rowerowa•  RAJDY ROWEROWE PTTK    z metà na Targach Kielce Bike Expo•  Stoisko PTTK poúwiæcone turystyce rowerowej     

•  Szkolenia, spotkania dealerskie

MTB CROSS MARATON

BIKE EXPO CONTEST

ROWEREM PRZEZ POLSKÆ

 

WSPÓ£PRACA

ORGANIZATORZY

Patronat 
medialny:

www.bike-expo.targikielce.pl         •         www.facebook.com/KielceBikeExpo

http://www.bike-expo.targikielce.pl


» Otwock zawsze sprzyja biciu rekordom frekwencji na Mazovii MTB. Czy teraz będzie podobnie?

http://decathlon.pl

